
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
•..•

AVISO DE LICITAÇAO

Pregão Eletrônico n° 2021.04.05.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.04.05.1

Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis (perímetro Fortaleza) destinados ao
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de lpaumirim comunica aos interessados que no dia 22
de Abril de 2021 às 09:00 horas. na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação.
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirirn, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

IpaumirimlCE, 05 de Abril de 2021

~J~:i1~~jt

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2021.04.05.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data. através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). conforme determina a Lei n" 8.666/93. e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.04.05.1, cuja abertura está prevista para o dia 22 de Abril de 2021 às 09:00
horas. para o Objeto: Aquisição de combustíveis (perímetro Fortaleza) destinados ao
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE.
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 05 de Abril de 2021. / !
~~~~V

4't:'~ttezerra Leite
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 , ANO XIII N"08ü 'FORTALEZA, 07 DE ARRIL DE 2021

Estado do Ceará ~ Prefeitura Municipal de Ipaporanga - A,'iso de Licitação - Tomada de Preços N' 03/2J/TP-INF. O Presidente da
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga/CE. toma público que no dia 22 de abril de 2021. às 08hOOmin. na sala da C
Lrcrtaçâo localizada na ~ua Franklin José Vieira. t\'o2 - Centro - Ipaporanga - Ceará, receberá propostas para a contratação de empresa para
obra, "ando pavuncnracao em pedra tosca e drenagem em tubos em diversa, Ruas e Localidades do Municipio de lpaporanga, conforme Projeto
Modalidade: Tomada de Preços N° 0.1 21/TP-INF Ipaporanga/CE. 05 de abril de 2021. Paulo Renato Rarhosa de Souza _ Presidcnro da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - ,\\ iso de Lieitação. O Município de lpaurrunrn CE. realizará certame hcnatório na modalidade
Pregão n" 2021.04.05.1, do upo Eletrônico. cujo objeto é a aquisição de combustivcis (perímetro Fortaleza) destinados ao atendimento das necessidades das
diverx.is Secretarias do Município de lpaumirim/Cl. Abertura: 22 de abril de 2021. a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas: 08 de abril
de 2021, às 9hOOlllin. Maiores informações e acesso ao edital nos sinos eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser
ohnda-, ainda pelo telefone (g8) 3567-1525. Ipaumirim/CE, tl5 de abril de 2021. José Jonas Bezerra Lcite _ Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Instituto Agropolos do Ceará - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico '\" 61217/2021 - BB 1\" R65176. Objeto: conn.unçúo de empresa cspcciahzada
para !011l~Clme.nt~ d~ maren.i] de limpeza, conforme e•...pecrficacóes e quantuanvo-, previsto-, 110';;anevo-, do edual O edital e mforrnaçôes. ,1pÓ~d pubhcação.
esrar,« dhpOIllVCIS a Rua Barâo de Aracau, 25')5 - Joaquim Távora - FonalC/a/CF c ou ww \\ IJ1\lltutoagropolos.org.br. Furtuleza, 07 de abril de 2021.
Ana I eresa Barbosa de Carvalho - Presidente do Instituto Agropolos do Ceará.

ESTADO DO CEAI{"\ I'REFEITURA MUNICIPAL DE
TARRAfAS - RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO - A
PRJ:.HITURA MUNICIPAL D~ TARRMAS, TOR'JA P(IBUCO ()
RESL'LTADO DA fAS I:: DE HABIL ITAÇÃO DA rp N' 2021.03.05.00 Ir.
OBJETO' CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA
ESPLl"IALIZADA PARI\ PRESTAÇÃO DL SlRVIÇOS NA ARlA
DE F"'GENHARIA CIVIL. ENVOLVENDO A ELABORAÇAo DE
OR("AMENTOS. E E\l E<;PEClAL. NA FISCALIZAÇÃO DE TODASAS
OBRAS REALIZADAS PELA PREFEITURA MüNICIPAL. MEDiÇÕES
E TERMOS DE RECEBIMENTOS DE OBRAS, E, CONTRATAÇÃO.
TA \.1RFM. DE PRFSTAÇAo DF SFRVIÇOS NA ÁREA DE
TOPOGRAFIA, SOB <\ Rl:SPON~AHILlD<\DI: DA SECRI TARIA
DE OBRAS E SERViÇOS URBM'OS. EMPRESAS H.\BII.I IADAS:
S.L. DE ALENCAR DIGENH,\RIA - :\1E. Cl'\PJ N" 22102.22, OOOt-
91. RB ARQUITETURi\ E E"IGENII,\RL\ LTDA - ME, C0IP.I :--J'
150.,:'-116/0001-84: ROBERTO MOTA ROCHA SIEBRA, RG N"
2007.1140647 S5P/CE E I'JSCRITO NO CPF N" 65Y.456.Ó23-72: OT
I'\'FRA l'RB PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - I.TDA,
CNP.I 'J' 39.759.2490001-10; TELES SOLUÇÕES EI\1 II\1ÓVEIS
EIREU - ME, CNPJ N° 26.627.1690001-60: SEDNA ENGENHARIA
LTDA. CNPJ N" 06.197:'77 0001-11. VISIO:\ CO:-lS'IIWÇÜES E
ssnvrcos LTOA - ME. CNPJ '\I' 10560 :1030001-12 E SERTÃO
CON~T1WÇÕES SERViÇOS E 1.0C.'ÇÕES I:mi\. CNI'J
01° 21.181.254,0001-23: EMPRESAS INABILITADAS: CRLL
DO:\'II'<GOS ENGENHARIA - ITIlA, CNPJ N° .19.RRó 47ó 00111-(17'
DEIXOU DE ATENDER AO ITEM 3.2 LETiV, D) \PRl:SENTOU CÓPLl,
DA CERTIDÃO MUNICIPAL DE DÉBITOS SEM AUTENTICAÇÃO EVI
CART<)RIO E SEM O NÚMERO DA MATRíCULA DO SI'RVIOOR QUE
EMITIU A CERTIDÃO, CONFORME O Il\CISO 11 DO ARTIGO :1 DALEI
No' 1.' '26 DE 0801- OUTUBRO DI 20 Ig E A lETRA (;) AI'RFSf NTOU
O COMPROVANTE DI:: INSCRIÇAo I' REGUlARJl)i\DE - CRI::A
INCOMPLETO; JOH;'\IATHAS ROBERTO DA SI!.\'\ r.OMES - ME.
CNP.I 1\""40.674.2000001-44; DEIXOU DL AI Lt\DLR AO I rLM 3.~
LETRA D) DEIXOU DE APRESENTAR A CND ESTADUAL. FICA
ABI::RTO O PRAZO RECURSAL PREVISTO NO ART. 109. I:.IC150 I.
ALiNF'" "A" DA lEI FEDERAL N' 866693 F SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES. CASO NAo SEJAM APRESENTADOS RECURSOS, A
ABERTURA DOS ENVELOPES l\" 02 "PROPOSTA DE PREÇO". FICA
MARCADA PARA O DIA 15 DE ABRIL DE 2021 AS 08H. NA SALA DA
CPI . RUA SÃO JOSÉ W 270. CFNTRO. TARRAFAS CF. PREFFITURA
MIR'JICIPAl DE T.'\RRAF'\S/CT, 05 DE ABRIL DF cO:>I. ANTO'JIO
VIFIR <\ 17lDÓRIO DOS SANTOS - PRFSmF'\ITF D<\ CPI

*** *** ***
CÂMARA :VllT"'ICIPAI. DE FORTAI.EZA - C 1\1F

A\"lSO DE ADIAI\1ENTO
PROCESSO: CONCORRFNCIA N° 01/:>021
ORIGEM: CÂMARA ~UNICIPAL DE FORTALEZA - CM~.
OBH.TO: SI::L b,Ç AO DE PROI'OSl AS CO!\1 V 1ST A AO
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATEIUAL GRÁFICO.
VISANDO A ATENDI.R AS NI:CFSSIDADFS DA CMI' F DOS
G.<\BfNETES DOS SENIlORIS VEREADORIS. ISTAS CUSTC,\DAS
rEI (l SERViÇO DE D[,SI'I\1PENHO PARI A\11·rvTAR - SDP.
TIPO DE LlClTAÇÂO: \1ENOR PREÇO POR ITE!\1

A COMISSÃO PER..\1ANENTE DE LICITAÇÃO DA CAMARA
I\1U"IICIPAL DI' fORTALEZA - CMF comunica aos interessados que os
envelopes contendo a Documentacão de Habilitação e Propostas de Preços
para o processo em epígrafe, que seriam recebidos no horário compreendido
entre 09h30min e 09h40min do dia 06 de abril de 2021. serão recebidos
no hoiário compreendtdo entre 09h30min I' 09h40min do dra IS de abril
de 202 L c a sessão de abertura dos cnv clopcs ocorrerá 110 UIJ 15 de abril
de 202 t, às 09h40min. no auduório do prédio Anexo da (amara Mumcrpal
de Fortaleza. situado na Avenida Rogaciano Leite, n" 1040 - Luciano
Cavalcante. Portaleza-Cf., devido as determinações contidas no Decreto
Esradualn" 34.021. de 04 de abril de 2021. bem corno ao Decreto Mumcipal
n" 14.976, de 04 de abril de 2021, os quais prorrogam o isolamento social
rtgido (Ioc kdown} em todo o Fstado do Ceará.

Fortaleza. 06 de abnl de 2021.
Júlio "!nrbcrlo de Holanda A!:uiar

PRLSIDLt\n DA CPL

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL - A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DF CARIRIA~'U/CE torna publico o extrato do contrato N"
2021.0.1 .lO.OI. Rc-ult.mte do PRI::GAO I::LETRÕNI( O N° 20210223.01.
DOTAÇ,\O ORÇ AMEl\IT ÁRIA: 050.1.10.122.0002.2.095 (Secretana
Murucipal de Saúde) - 050.1.IU ..102.U027.2.I05 (Secretaria Municipal
de Saude-Ilospital) - 0503.10.301.0026.2.099 (Sccrerana Murucipal de
Saúde-PSF) - 0503.10.302.0027.2.108 (Secretaria Municipal de Saúde-
CASP) - 0503.10.301.0026.2.102 (Secretaria Municipal de Saúde-NAS F)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURíDICA PARA FORNECIME:---.iTO DE GÉNEROS
ALlMF:---.iTICIOS. MATFRIAIS DF L1MPFU MATERIAIS DF
L.XPI:Dlt.N I L I; JU(;US LDUC \IIVOS DI:S lI/'. \DOS !\() II0Sf'rIAL
\1UN"ICIPAL GERAI D() LACFRDA BOTFI 110, CAPS, PSF. NASF.
1- ::'I.CRL IARIA ML/'.ICII'AL DI: SAÚD[: UI, CARIRIA(,.'U-CI:ARÁ.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura Até 31 de
Dezembro de 2021. CON rRATADA: GERALDO MACHADO DA SILVA
- ME. ASSIl'IA PELA CONTRATADA GERALDO MACIlADO DA
SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MAYSA KEI 1Y LEITF DE
LAVOR. \'ALOR GLOBAL: R$ 1.051298.00 (Um Milhão. Cinquenta e
l.'m \1 il, Duzento-, e Noventa e Oito Reais). Carmaçu/Ceará, I rn 06 deAbril
de 1021 [\Ia~ sa Kell) Leite de Lavor - Secretária Mumcipal de Saúde

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL IlE
CARIRIAÇU - AVISO DE EXTRATO DO INSTI{UMENTO
CO"lTRATUAL - A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUl'\lCípIO DE CARIRIAÇUICE torna público o extrato do contrato N"
2021.03.30.02. Resultante do PIZEGÃO cLETR6NICO W 2021 02.23.01
DOTAÇ,\O ORÇAMENTÁRIA: 0503.10.122.0002.2.095 (Secretaria
Murucrpal de ~aúde) - 0,0, IO.J02 0027.c.105 (Secretaria Municipal
de Saude-Hospual) - 11')11.1lU 311100262 099 (Secretaria Municipal de
SJude-PSr I - 050\ 10.302.0027.2 IOR (Secretaria Municipal de Saúde-
CASP) - 0503. IU..'O 1.0016.1.1 02 (Secretaria vlunicipal de Saúde-Ná Sf ).
ELEI\1F:NTO DE DESPESA; 3.3.90 ..'0.00. OBJETO: CONTRATAÇAO
DF PESSOA JURíDICA PARA FORNECIMENTO DE GÉNEROS
ALlMI-.NTicIOS. MAH.RJAIS DE LIMPEZA MATERIAIS DE
FXPFDIENTE E JOGOS EDUCATIVOS DESTINADOS AO HOSPITAl
VlUNICIPAI. GERALDO LACLRDA ROTELHO. CAPS, PSF. NAS,..
E SICReTARIA MUNICIPAL DI SAÚm DE CARIRIAÇU-CEARÁ.
vIGf~"CIA no COl\JTR \TO: A p3111f da <ua avsmuturu Até 31 de
Dezembro de 21121. COI\TRATADA: P N 1'1 rro::'A SA:--JCIIO - ME.
ASSI:'IIA PELA CONTRATADA PAULO 'JAILSON FEITOSA
SANCHO. ASSINA PEl.A CO,""I RATAN n:: MAYSA KELLY n.II~.
DE LAVOR VALOR GLOBAL: R$ 39.000.00 (Trinta c Nove Mil Reais)
Caririacu Ceara. Em 06 de Abril de 2021. Maysa Kelly Leite de I.avor-
Secretária Municipal de Saúde.

*** *** ***
EST'<DO DO CE \I{Á - PREFEITUI{A MUNICIPAL DE UMIRLVI -
,\\'ISO DE LlCn,\ç,\O - PREGÃO ELETRONICO :-I" 07.001/2021-
PE 0\ (OMISSÀCJ DF PRFGÀO DA PRFFEITURA MU'JIClPAL DE
U\1IRI!\1. LO( ALlLADA NA RIIA MAJOR SALES. N° 28. CRUZEIRO,
TORNA PUBLICO O EDITAL DE PREGA0 ELETRONICO N'
07.00I/2021-PE CUJO OBJETO É A AQUISIÇAo DE MATERIAL DE
CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO NO PROGRAMA NOVAS TURMAS DE EDUCAÇÃO
INfANTIL DO MUNICíPIO DE UI\11RIMiCE. O REFERIDO EDITAL
ESTAR.À. À DISPOSIÇ ÀO DOS INTERESSADOS E PODERA SER
ADQLlRIDO ATR.o\VLS DO SITL DO TCl.: IITTPS: /LlCITACOES
T( F..l F.G()\·.Bf{J F \\ WI\.flLL.ORG.BR A PARTIR DA DATA
DEST,\ PUBLICAÇÃO. ,\ SESSAO PÚBLlC'.\ SE RE\LlZAR.\ :'110
DIA 20 DE ABRil. DE 2021 À~ IOHOOMIN. DATA DO INiCIO DE
l'ADAS I RA!\1I:N ro DI, PROPOSl A UI:: PRLÇU::' A PARI IR DI, 07
DE ABRlL DE 2021 ÁS 09HOOMIN (HOMRIO DE BRASÍLIA); DATA
DA DISPUTA DL PREÇOS: 20 DE ABRIL DE 2021 ÀS tOHOOMtN:
LOCAL: BOLSA DE LICITAÇOES DO BRASIL - BLL IVWW.BLL:
ORC, HR. UMIRIM/CF. 07 DF ABRlL DE 2021. MA RCl:LO WAGr\ER
ALVIS FIRRClRA - PREGOCIRO

D
.FSC

MISTO--apl!lt.ót"""--FSC· C12e031



«=LO e g " ~ e ".1< O<I>~ -~u r -c ~~u.I e'),:l '"j o 1J qj' 't!'O('\/1 § ,g~:§H':';'~ . ~ Rg e~~~ t ~~1!~~~ ~p:iU!g~~ Irr';'ii:Ev~Ot:gE> H~!~U~3i s, gI i'J!l'" •• .,~O •• ~ 0-;::; 8.3o~.." ~o-~ () '?$ N ~ (9 f'I;I ó 5~::!~:_ Q: j 8 §,s'O'a;.-:" '15.~ ~'" "; .a §!~{!·~ii..lht~i~~~§ ~ff~!~ 1 a>Q:~- ••'O~ ::l1C/)~.!!:gt? x "C 'O 111 .-

"~'~!!'~e ~+=I_JN°i :il i ~~•...~.r~IE~~f> ~ .~ .~ C-<2: cCDWO~ª Eà8~ ••(!) I ~ __~§:~c §.:~ ''''!l:R Q_:ã f11"'g •• '" :;~ a! N- f~~~ªjl~} :!:F.n UJ.c t'1 •.•~ e f~"N~ « '5.~ ~< !l-~BQ_ ~'3&:~e~õl C)ÔC8~'O~5e! :E'fi.a)§'g~ f~:!Bfi~Iio~~~~i~~ , E o.::!õgs

Wí'i~e~·ê~e:-'T .Ç50~[~ o§~~~'o~H.. "~m6..:J~e~ 06 ~u.N :~8&{5gz~ ~ V'ClJII)o. ' ,.- .._ •• ;j":"~88 ••~ 'l!. § 0.-"" -~'C o lIY. ~ 'O e·ü5~"S!!g.l! ~"~~i '"-8' «.l!°~E'ª" _~ <7 ~ ~.!1 _ ~ ~!'j!!a . ~ 1515 r'Ê~~:~~~ l!- .1l:e--". li: -: .;;,~:::;_!L_,~E![~~ ., ~ !s .... ~.s ...J"O~= ~~~~~~ig:-!jt l" -8~·2- j8g;~~~ ~~ª~Í~~~i~!;r: ('01 I! ~!!-='5 ~.J~~'~!~l ~~" !ti-8:::~~~e(.)::
~-8 -8iu:.g~~ ~8efil~ :3b~i~§S,g ."- "8=';:' .J.(gCJfE<a:-C·N E .3 (! ~ !Tl"" ~.~...J '" ~ 6:1i Hi~ ~~§~~ !~g:~Bd~~~~"g.,~-!"il tN:3';:<l. ~8 ~'O«E~~re5E~~lOf "ffi,a. a11J o:::i:2 G.I~ot"')Ct ~{Jio~~~~,,_ ~ c. <J • ",gg~ ~lgJ ~ ~ E.!2I")~

oi; 19~-8..Q.g;eª;10- .~g-8~~~:~ H~ Si:g:::~!, ,~~j-8~E~_> ,!I>~"c~ M !l'~.lI••.••••O-
'$ B:~t.?.g .,j~~~.~j.ê

.!:; <"> I>~ ! ,_.9 cg-i'Ol ~llH2 ~~~ ~!~!.:-l"~~<"EI!!-S!o-Ji ,~J:? !!~8g,9
li -8f8§. 8 iii .;J o -1i~ ,- ll·",!?Q", •• .!~~:5--8~i~ u~ic. H O=N :::J._ ~ Éi;{5~~:~til ftI!.'i! §E::.oQ)o..-8.õLÚ~ 1I).ci~O-.ocO zl!~~o~i~Jitl"OCTO~ ._ ,a.&gc~U~~ « ~:ml'l ~ >":'~MB~, ~ :õ~u/.g:g. g'a. ~ 1! CI o:e ~ Oi ª .:2 41 VI fi 1~.~!~~t~!"'o i~ãi" !!'!:l2"'iI(.}~~·~~; :Eã.nl:c§H ~8~5 ••~. t'J :!?:.... 41'1 'c !! -8. o;:g"Jll~E~:e .;.~'" o...J~l! Q "ai ~ ~ ~ > N o a.:. _ ..,!!.~.••• i: r.g~~gl!:l g_a..:g8.::>~ c ,.: 1? :l;!! a.;;;" " e '" '01 E'B'!l~~ .oU 8...,~fI) "eaJ Etf1\ ~~LE~wE e<Cl.~Ql .~~ .Jcll~ .i:-8iilt ~ s .~~- -c~ J!i~~Oc

:)E ~ 3°: li .1f1-õ~ ~ ~.gs ;<J~&~L"S:~ -8~·1I8S~"~ili"'f "~~:.e~i~o~ti' til a. "Ow E VIIo ,co> - a. .a"~j,llH•. E5gÇe;;;"i~ uv.iE4)°t?.E: ,tJ ':'::: _ to t! (O >. g- -joIO s ~ :..~ ~=~:~:; :l:~i':s.~!!ZOL- ~...,~'CI~:c:~~o:;2'O~,,-=~ ofi~.g~~~~~ -!lg~t . .5.fcl! 1'In1 ••..CC~liir::~~ ~~u '8gs2 ~~ ~~ ~~~& ãh~~<;i~~~1~~u.i~w;~"; {~~~§~~:~ j~~~~~c ~~s'!;!~&.~.-&~ ã~.sXl~a~~ c;'Ugu.Q .s 3, •... o .• c,\'l i5 . .,Ui;hid ••..i! lO ~ ~ §~~~~gK~~~~ '!Il!!o!s~l~ a.SJ1"'-8!lg" üue~~~~';EfI 'u~~88°~~ ~5g?J~~,~E~ :º;ll~:;:.8~iil ~ g;g~o§.a,~~ §-3~q~[05~E 'c""; (i F tO &8 ~ ri~B8.ài§:i~~ ~Q_·o.'O;l1~ "'õ,," s :EiL: s .e .~ 8 :irtei'2õ'lc~8lE '2~~ wg: ~:
,~(/) "~ ~] 'i°lH i~N

t!<~ ?__'§";§ n i "'-S{'lc\i~o&S :iiê~~~~ã::t,Q~8~B:Q8gj:' ~~g_~%u~~l! ~ec....:~uou~
'" . JJ pa :li 8 ~.~ ~.l!.!! ill:i o p~ N ~ f!à:.9-g~E~~ d~:l!"'§68i~~~~'"'~~: o c, E" -! (! '" - 13 o!! ~::irt!lRo~;ê;; ., l'!~16~!l ~N t:....:e;gs-8':;'Cü !~ N:S~(Qn:I'C '~15~8l!~ h .~~'~~lI~~ ~ 4'2-0 ~ ~ .ªOu.i~ B 1P'õ'~ ~8.~t~~~~~·E -ª~~I'OC::O .~::J •!8o'= '8;;; ••• • 'N "O ••••• .!!!:;J. 'c; .., 'O ~ E.<l li .;",:~8,,~.t] ~ N o 8 ~ õ.N C) ~~ , jh..o 11'1 o •••••

'ií_'~.g5NJ()~O jD..!tZIIIl·_rnVJo ~ª~{gi~~~«!~int:gt::"": o..8.a",o .••8{l~_g ''(Il.9'ij o~.=. _z ",-1'" ~.• f2:~E-º:~~~i.~~·~~o~~ c, cc QJ ",'~ ttlN , . !'''' c o Dj
~~~~C:~E~ '7~r€Üi>L~ ~~,~ 2.~:g~~~~ D.. o co E:J OJO·~g-rot'llll'8.C! U·il.~~!rh~~~~.~§~ 'SU~U§i.t1i "eRioc •....••• 8f!n -e-8.~~~~~ I!t..,a~°d:."'_&.! ~8.~~B~~uI!-t!'OcD«°8

1u~i,~~êoa. ~ E alE r= s , "~~E ~~ :leo",~·Q"o Z~~-í1lj8u.i ,,«)..sa..-'O~ItlQOJe "E s s t! -g-g~ ~~~!~1?Q.§~y ••o I-EQ.c~4~ ,U Z R o fi) '_ I'Q 'O \.. • owa-a cp~ ~ui _ ....•8. •• U ~~~~~ga~tQ. (o 'O Q) :2 (J a.. s: ;,
o '~ia,,~.8 UBCu"2 i ~ o 'O 6 la i ""I! [f~ o~ {l~CE~ uOu-8eg ~l~.sª~~2!i:E~:g <'C~â:.2.w~8~ -88.ES~g.g .~f§.u s s *€.p ~.~'ª~~g~~.gz~oa.ta~ ,,- ~~~i'2~f~O'O~._ -.l<io')(l)~ ,.g_o~o,~_ ~i·hL~in o e '9) ~ ~ 111 ~ ~ ~ ~ ~~~~~~ ~{!~-;;:h°8." ,

-8 I!' ~.~ !' '5 ~ .g ~:Q.'!.!.8a (; °h~~a.~~ 'l- (~.'-l~ 0:J'r'~ j ~:gl" j "1 8.S'~~'O !r ~~~'g.gc\iil§ ~1OU-Ec::~8. ~ 1.:J~.t8.t~1H Jl:H'$j R' ~ ~(!) -.,'"
~",~;!li~••~fl~~ HH~EH ~·E.c:o ~~ ~'(i;~.§ l'J li ~~ g,~!' i~eUJ-88~8~~ .nMlí~~"J. wa.::!!u ~..Q..,g. tiJ~§c;bU~-, .rJt-:J8.u::>a.uu J


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	•..• 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Pregão Eletrônico n° 2021.04.05.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Edital N° 2021.04.05.1 
	~J~:i1~~jt 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - A VISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2021.04.05.1 
	~~~~V 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	D 
	-- 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



